
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.81.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 30 marca 2023 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2022.1634) oraz  § 10 Uchwały Budżetowej 

Miasta Łańcuta na rok 2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 r. 

postanawiam: 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących i majątkowych budżetu jak  

 w Tabeli Nr 2 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.   

 Burmistrz: Rafał Kumek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 1 282 143,00 4 300,00 

 600 Transport i łączność 4 300,00 4 300,00 

 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

4 300,00 4 300,00 

  Dochody bieżace 4 300,00 4 300,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 300,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 4 300,00 

 801 Oświata i wychowanie 1 277 843,00 0,00 

 80104 Przedszkola 1 244 096,00 0,00 

  Dochody bieżace 1 244 096,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 244 096,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

1 244 096,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 244 096,00 0,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

33 747,00 0,00 

  Dochody bieżace 33 747,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

33 747,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

33 747,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

33 747,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 1 284 183,00 6 340,00 

 600 Transport i łączność 240,00 240,00 

 60019 Płatne parkowanie 240,00 0,00 

  Wydatki bieżace 240,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

240,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

240,00 0,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 240,00 0,00 

 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

0,00 240,00 

  Wydatki bieżace 0,00 240,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 240,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 240,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 0,00 240,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 100,00 3 100,00 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 350,00 3 100,00 

  Wydatki bieżace 1 350,00 3 100,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 350,00 3 100,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 3 100,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 3 100,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 350,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 350,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

1 750,00 0,00 

  Wydatki bieżace 1 750,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 750,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 750,00 0,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 1 750,00 0,00 

 750 Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 000,00 3 000,00 

  Wydatki bieżace 3 000,00 3 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 000,00 3 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 000,00 3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 

 801 Oświata i wychowanie 1 277 843,00 0,00 

 80104 Przedszkola 1 244 096,00 0,00 

  Wydatki bieżace 1 244 096,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 244 096,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 1 244 096,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 244 096,00 0,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

33 747,00 0,00 

  Wydatki bieżace 33 747,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

33 747,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 33 747,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 747,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 


